PORTARIA Nº. 183, DE 01 DE OUTUBRO DE 2015.

Nomeia Integrantes do Conselho Municipal

de Desenvolvimento Rural - CONDECELPI

O Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no exercício de

suas atribuições, NOMEIA a contar de 24 de setembro de 2015 e conforme Lei Municipal nº 033,

de 24 de maio de 2001, a nova composição do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural:

Representantes do Executivo Municipal:

Titular – Claimar Pilatti

Suplente – Fernanda Veronese

Representantes da Secretaria Municipal da Agricultura, Indústria e Comércio:

Titular – Rosane Ferla Fachinelli

Suplente – Édson Luís Endrizzi

Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos:

Titular: Paulo Ferla

Suplente: Roberto Mattei

Representantes das Comunidades de Linha São Bartolomeu, Linha São Cristóvão e Linha

Pompéia:

Titular: Marciano Contini

Suplente: Michele Pianesola Bertoncello

Representantes das Comunidades de Linha Caravággio, Linha São Jorge e Linha Santo

Antonio:

Titular: Olides Dalapossa

Suplente: Andriel Zucatto

Representantes das Comunidades de Linha Brasília, Linha Santana e Linha São Valentin:

Titular: Gilmar Debiasi

Suplente: Leonardo Postingher                                                            ...

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

Titular: Luciano Rebellatto

Suplente: Luiz Laste

Representantes das Comunidades de Linha São José, Linha Noventa e Linha Alegre:

Titular: Jose Boscari

Suplente: Vilmar da Silveira

Representantes das Comunidades de Linha Cruzeiro, Linha São Paulo e Linha Assunção:

Titular: Inês Collaziol

Suplente: Carmelino Giongo

Representantes das Comunidades de Linha Nossa Senhora do Carmo, Vale Verde e Vale 7

de Setembro:

Titular: Josemar José Rakes

Suplente: Moisés Grandi

Representantes da Sede do Município:

Titular: Mauro Antonio Floss

Suplente: Airton Zanatta

Representantes da EMATER/RS – Associação Riograndense de Empreendimentos de

Assistência Técnica e Extensão Rural:

Titular: Adriano Ferrari

Suplente: Silvia Rejane Grassiani

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao primeiro dia do mês de outubro de 2015.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se, e Publique-se,

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda